

„MYŚLIMY DZIŚ O POLSCE” - spotkanie z piosenkami patriotycznymi w Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu

*„Kochajmy się tylko wzajem,
Każde miejsce będzie rajem;
Bo gdzie wejdzie miłość, zgoda,
Tam wnet wchodzi i swoboda.”*

Święto Niepodległości to wyjątkowa okazja, by podjąć działania służące budowaniu wspólnoty, kształtowaniu tożsamości narodowej, poczucia dumy z bycia Polakiem. Jednym z nich był wyjątkowy koncert pt. „ Myślmy dziś o Polsce” w wykonaniu Grupy Wokalnej prowadzonej przez pana Damiana Popiołkiewicza przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu. W profesjonalnych prezentacjach niezwykle utalentowanych dzieci : Marysi i Kariny Banach, Marcela Pikuły, Elizy Nowak, Leny Kaczmarek i Oli Nowak zgromadzona w sali widowiskowej CKiBP publiczność mogła usłyszeć przepiękne patriotyczne piosenki, m.in. : „ Sen o Poznaniu”, „Myślmy dziś o Polsce”, „Jesteśmy stąd”. Występom wokalistów towarzyszyły dźwięki melodii płynące z keyboardu, przy którym zasiadła uczennica pana Damiana - Roksana Ankiewicz. Spotkanie rozpoczęło się od Jej pięknej muzycznej interpretacji hymnu „Święta miłości kochanej Ojczyzny”. Młodzi artyści przekonali wrzuszonych do łez odbiorców, że jesteśmy pokoleniem szczęściarzy, któremu - mimo wszystko - przyszło żyć w pokoju i korzystać z wolności. Mamy też być odważni tak jak nasi przodkowie, ale również odpowiedzialni i wierni polskiej tradycji. Doskonałym dopełnieniem koncertu stało się wspólne śpiewanie pieśni i piosenek patriotycznych. Dalszą część spotkania, w którym udział wzięli reprezentanci trzech pokoleń, w profesjonalny, niezwykle interesujący sposób również poprowadził pomysłodawca „ŚPIEWANEK” - pan Popiołkiewicz. Zgodnie z celem imprezy uczestnicy mogli śpiewać, śpiewać i śpiewać... w takt melodii profesjonalnie wygrywanych na pianinie, a wiadomo od dawna, że „muzyka jest dobra na wszystko”, „łagodzi obyczaje i łączy pokolenia”. I tak głośno, radośnie i wspólnie odśpiewano m.in.: „Ułani, ułani”, „Łączko zielona”, „O mój rozmarynie” czy wreszcie „Góralu, czy Ci nie żal”. Organizatorzy i uczestnicy jednego z najpiękniejszych wydarzeń mijającego roku, wbrew „modnym” w ostatnich latach roszczeniowym postawom, powszechnemu narzekaniu, chcieli wyrazić swoją radość z bycia mądrymi Polakami.



